

March 23, 2020

To Whom It May Concern,

The individual carrying this letter is a dialysis patient at Northwest Kidney Centers, in need of life-sustaining medical treatment.

Travel to a scheduled appointment may be required during mandated curfew hours – for the bearer of this letter, the transportation driver and accompanying family or support person.

Please allow free travel without interruption to and from the dialysis facility.

If you require any further authorization or information, please contact the Administrator on Call pager at (206) 969-1249.

Sincerely,

Mary McHugh, FACHE

Vice President, Administrative Operations

ទី 23 ខែមិនា ឆ្នាំ 2020

ដូនចំពោះអ្នកដែលពាក់ព័ន្ធ

អ្នកដែលកាន់លិខិតមួយនេះគីជាអ្នកជំងឺលាងឈាមនៅមជ្ឈមណ្ឌល Northwest Kidney Centers ដែលកំពុងត្រូវការការព្យាបាលផ្នែកវេដ្ដសាស្ត្រដើម្បីរក្សាអាយុជិវិត។

ការធ្វើដំណើរទៅកាន់ការណាត់ជួបដែលបានកំណត់ពេលរួចស្រេចអាចនឹងត្រូវទាមទារធ្វើឡើងអំឡុងពេលម៉ោង ដែលមានការហាមឃាត់ជាកំហិត – សម្រាប់អ្នកដែលកាន់លិខិតមួយនេះ អ្នកបើករថយន្ត ព្រមទាំងគ្រួសារអមដំណើរ ឬអ្នកជំនួយ។

សូមមេត្តាអនុញ្ញាតឲ្យការធ្វើដំណើរនេះប្រកបដោយសេរីដោយគ្មានការរារាំងទាំងទៅ និងមកពីមណ្ឌលជំងឺលាងឈាម។

ប្រសិនបើអ្នកត្រូវការការអនុញ្ញាត ឬព័ត៌មានបន្ថែម សូមទាក់ទងខាងរដ្ឋបាលលីឧបករណ៍បញ្ញូនដំណឹងនៃការហៅទូរស័ព្ទភាមរយៈលេខ (206) 969-1249 ។

ដោយក្តីស្អោះត្រង់

Mary McHugh, FACHE អនុប្រធានប្រតិបត្តិការរដ្ឋបាល